

## echipamente si consumabile electrice

I.D.: 60510086

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 6.555,76 RON - 6.555,76 RON

Descriere: INTRERUPATOR CU PLUTITOR GR-50 ,500CM : 84.0336 LEI x 2 BUC = 168.07 LEI SCHRACK ZR5B0025 RELEU MULTIFUNCTIONAL 2 TIMPI : 277.7311 LEI x 2 BUC = 555.46 LEI CABLU MYYM 5X2.5 : 8.3361 LEI x 70 ML = 583.53 LEI SP BY02-00600 TRAF PT LED 60W 12VDC +TIMBRU : 34.0336 LEI x 1 BUC = 34.03 LEI SCHNEIDER ATS01N222QN SOFT STARTER 01 22A 380V : 735.29 LEI x 1 BUC = 735.29 LEI DAB 32-771 INTR.ROT CU RETINERE 0-1-2 : 8.8235 LEI x 1 BUC = 8.82 LEI SCHRACK PT570730 RELEU PT6A 4C 230VAC : 31.0924 LEI x 2 BUC = 62.18 LEI SCHRACK YRS50004 SOCLU RELEU 14P : 15.1261 LEI x 2 BUC = 30.25 LEI ELMAX CABLU UTP CAT6 : 1.6807 LEI x 305 ML = 512.61 LEI SCHNEIDER ATS01N212QN SOFT STARTER 01 12A 380V :617.2269 LEI x 1 BUC = 617.23 LEI DAB 32-771 INTR.ROT CU RETINERE 0-1-2 : 8.8235 LEI x 1 BUC = 8.82 LEI CABLU MYYM 3X1.5 : 2.4874 LEI X 40 ML = 99.50 LEI CABLU RV-K 3X1.5 : 5.1933 LEI x 35 ML = 181.76 LEI CABLU MYYM 2X1.5 : 1.7227 LEI x 15 ML = 25.84 LEI ET MOELLER SIG AUT PL6 323 : 44.5378 LEI x 2 BUC = 89.08 LEI DAB 63-020 MT029 INTRER. 3X63A 1-0-2 : 162.605 LEI x 1 BUC = 162.61 LEI ET MOELLER SIG AUT PL6 323 : 44.5378 LEI X 2 BUC = 89.08 LEI DAB 63-020 MT029 INTR 3X63A 1-0-2 : 162.605 LEI x 2 BUC = 325.21 LEI ADAPTOR DULIE E40/E27 : 3.3613 LEI X 10 BUC = 33.61 LEI HR 001-016-0050 BEC LED 50W E27 +TIMBRU : 39.0756 LEI x 10 BUC = 390.76 LEI BR-30W BEC LED 30W : 29.4118 LEI X 10 BUC = 294.12 LEI VT-B15155580 BEC LED 15W E27 +TIMBRU : 9.6639 LEI x 10 BUC = 96.64 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA 20M : 4.6218 LEI X 10